ПРОТОКОЛ

результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии в 2023-2024 уч. год

Дата : 06.10. 2023

Присутствовали:

Председатель жюри: Рахматулина Н.А.

Члены жюри: Черняева И.В.

Чичканова О.Ю.

Трошкин К.И.

Добычина Н.В.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  астрономии.

2. Об утверждении  рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  астрономии.

3.Об утверждении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

астрономии (рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии (приложение1) .

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   астрономии

Дата проведения_____06.10.23______                                       Максимальный  балл_____

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелля

ция

Резу

льтат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Гоберкорн Кирилл Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5б 47  47
Победител

ь

Чичканова

Ольга

Юрьевна

2.  Пионковская Диана Алекандровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5а 46  46 Призер

Чичканова

Ольга

Юрьевна

3.  Панова Дарья Владмировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5в 40  40

Черняева

Ирина

Викторовна

4.  Ахтамянова Ульяна Руславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5а 36  36

Чичканова

Ольга

Юрьевна

5.  Кузнецов Илья Юрьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5в 35,5  35,5

Черняева

Ирина

Викторовна

6.  Клемешов Виталий Иванович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5б 24,5  24,5

Чичканова

Ольга

Юрьевна

7.  Капцов Максим Дмитриевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5в 12,5  12,5

Черняева

Ирина

Викторовна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   астрономии

Дата проведения_____06.10.23______                                       Максимальный  балл_____

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелля

ция

Резуль

тат
Тип диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Александров Егор Ильич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6а 49  49 Победитель

Чичканова

Ольга

Юрьевна

2.  Вилонова Дарья Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6в 38  38 призер

Черняева

Ирина

Викторовна

3.  Лешонок Арсений Владиславович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6а 36  36

Чичканова

Ольга

Юрьевна

4.  Карпов Даниил Денисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6а 36  36

Чичканова

Ольга

Юрьевна

5.  Жабкина Полина Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6в 25  25

Черняева

Ирина

Викторовна

6.  Еремеева Анастасия Александровна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6в 25  25

Черняева

Ирина

Викторовна

7.  Якобчук Арина Сергеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6г 24  24

Черняева

Ирина

Викторовна

8.  Путрякова Валерия Дмитриевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6в 15  15

Черняева

Ирина

Викторовна

9.  Ширшов Алексей Денисович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6г 13  13

Черняева

Ирина

Викторовна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   астрономии

Дата проведения_____06.10.23______                                       Максимальный  балл_____

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу

Клас

с

Кол-во

баллов

Апел

ляци

я

Рез

уль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Шувакин Павел Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 46  46
Победител

ь

Чичканова

Ольга

Юрьевна

2.  Селезнева Полина Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7г 44  44 призер

Черняева

Ирина

Викторовна

3.  Наумов Илья Олегович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 41  41

Чичканова

Ольга

Юрьевна

4.  Рыбакова София Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7г 32  32

Черняева

Ирина

Викторовна

5.  Пятахина Мария Андреевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7г 31  31

Черняева

Ирина

Викторовна

6.  Горбачева Анна Викторовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 29  29

Чичканова

Ольга

Юрьевна

7.  Козловская Варвара Алексеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7г 28  28

Черняева

Ирина

Викторовна

8.  Галкин Тимофей Дмитриевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7г 28  28

Черняева

Ирина

Викторовна

9.  Чиркин Сергей Владимирович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 26  26

Чичканова

Ольга

Юрьевна

10.  Шубина Валерия Валерьевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7г 18  18

Черняева

Ирина

Викторовна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   астрономии

Дата проведения_____06.10.23______                                       Максимальный  балл_____

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелля

ция

Резу

льтат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Ракитина Ульяна Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8г 41  41 победитель

Черняева

Ирина

Викторовна

2.  Вяльцева Александра Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 39  39 Призер

Чичканова

Ольга

Юрьевна

3.  Родионова Полина Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
8в 22  22

Черняева

Ирина

Викторовна

4.  Метальников Артем Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 14  14

Чичканова

Ольга

Юрьевна

5.  Клюев Максим Олегович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 12  12

Чичканова

Ольга

Юрьевна

6.  Нудный Глеб Витальевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
8г 11  11

Черняева

Ирина

Викторовна

7.  Боткин Алексей Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 11  11

Чичканова

Ольга

Юрьевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   астрономии

Дата проведения_____06.10.23______                                       Максимальный  балл_____

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апел

ляци

я

Резу

льта

т

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Долгова Дарья Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9в 43  43
Победите

ль

Черняева

Ирина

Викторовна

2.  Вдовина Алина Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 39  39 Призер

Чичканова

Ольга

Юрьевна

3.  Пахунова Анастасия Яковлевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9в 23  23 Призер

Черняева

Ирина

Викторовна

4.  Щебланина Дарья Алексеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9г 23  23

Черняева

Ирина

Викторовна

5.  Хомякова Анастасия Алексеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9г 16  16

Черняева

Ирина

Викторовна

6.  Скворцова Дарья Сергеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9в 15  15

Черняева

Ирина

Викторовна

7.  Владимировна Софья Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 14  14

Чичканова

Ольга

Юрьевна

8.  Ракитина Алиса Игоревна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9в 13  13

Черняева

Ирина

Викторовна

9.  Кругляков Алексей Михаилович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9г 13  13

Черняева

Ирина

Викторовна

10.  Трушина Анастасия Александровна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9г 12  12

Черняева

Ирина

Викторовна

11.  Насонова Мария Алексеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9в 9  9

Черняева

Ирина

Викторовна

12.  Холева Ангелина Андреевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9г 7  7

Черняева

Ирина

Викторовна

Председатель жюри: ____________________________/_____________________________

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   астрономии

Дата проведения_____06.10.23______                                       Максимальный  балл_____

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апел

ляция

Рез

уль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Криворощенко Даниил Павлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 40  40
Победител

ь

Чичканова

Ольга

Юрьевна

2.  Исмагулова Алина Амангельдановна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10б 31  31

Черняева

Ирина

Викторовна

3.  Галкина Дарья Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
10б 27  27

Черняева

Ирина

Викторовна

4.  Магина Ольга Евгеньевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
10б 19  19

Черняева

Ирина

Викторовна

5.  Лебедева Арина Михаиловна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
10б 14  14

Черняева

Ирина

Викторовна

6.  Козловский Данила Алексеевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
10б 14  14

Черняева

Ирина

Викторовна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   астрономии

Дата проведения_____06.10.23______                                       Максимальный  балл_____

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелл

яция

Резу

льтат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Марилов Александр Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11б 23  23 победитель

Черняева

Ирина

Викторовна

2 Курохтина Анастасия Игоревна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11б 16  16

Черняева

Ирина

Викторовна

3 Метальников Антон Романович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11б 12  12

Черняева

Ирина

Викторовна

4 Путряков Алексей Дмитриевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11б 9  9

Черняева

Ирина

Викторовна